
Docházkový modul, který umožňuje provádět jednoduchou 
elektronickou evidenci a kontrolu docházky zaměstnanců
a jejich pracovních aktivit

Software pracuje s docházkovými terminály, jejichž 
prostřednictvím umožňuje provádět základní zpracování 
docházky, online kontrolu přítomnosti zaměstnanců 
na pracovišti, nastavovat funkční tlačítka, průchody přes 
terminál, změny, skupiny, bilance, měsíční uzávěrky, exporty 
apod. Na terminálech se zaměstnanci mohou identifikovat 
pomocí RFID karet. Licencování softwaru se odvíjí od počtu 
uživatelů.
Po příchodu na pracoviště má zaměstnanec možnost vybrat 
si na docházkovém terminálu některou z předvolených akcí 
a identifikovat se přidělenou kartou. Obdobně postupuje 

„PÍCHAČKY“ BY MRKALY NA DRÁT

SOFTPLUS EDO

Správa docházky
Docházku je možnost spra-

vovat kdykoli a odkudkoli.

Přístup k docházce
Jednoduchý a přehledný 

přístup ke správě docházky.

Kontrola docházky
Zaměstnanci si mohou 

snadno zkontrolovat počet 

odpracovaných hodin,aj. 

Online přístup
Jednoduchá online kontrola 

zaměstnanců v reálném 

čase.

Vícejazyčné rozhraní
Software lze přepnout 

do různých jazykových 

mutací.

Export
Export docházky 

do různých účetních 

systémů.

www.softplus.cz  +420 734 200 504  info@softplus.cz

VÝHODY PRODUKTU

Výhody 
pro majitele, 
provozovatele

Prostředí systému má podobu responzivního webového rozhraní 

a lze se k němu připojit z jakéhokoli zařízení.

Evidence, kontrola a zpracování docházky.

Vytváření pracovních směn, skupin nebo středisek.

Možnost zařadit zaměstnance do skupin a určit vedoucího skupiny, 

který poté může kontrolovat a editovat docházku zaměstnanců 

právě v rámci své skupiny.

Možnost nastavit přístupová práva dle funkce – pracovní pozice – 

uživatele.

Online kontrola přítomnosti zaměstnanců.

při dočasném nebo 
dlouhodobém opuštění 
pracoviště, kdy zvolí jednu 
z  předvolených akcí, jako 
např. návštěva lékaře, 
přestávka na oběd, kuřácká 
přestávka, ukončení pracovní směny. 
Systém zaznamenává všechny akce do databáze 
a zaměstnavatel s nimi může dále pracovat a dle potřeby 
je vyhodnocovat.

Nastavení funkčních tlačítek na docházkových terminálech. 

V případě více terminálů na jedné pobočce je možnost nastavit 

pro každý terminál rozdílná funkční tlačítka.

Jednoduché a přehledné grafické provedení systému.

Export do širokého spektra mzdových a účetních systémů.

Stálá technická podpora v režimu 24/7 na základě uzavřené 

SLA smlouvy.

Možnost vytvářet různé reporty.

Motivace zaměstnanců – transparentnost ve sledování 

docházky může motivovat zaměstnance k lepšímu výkonu

a pravidelnější docházce.

Úspora času: Zaměstnanci i vedoucí pracovníci mohou ušetřit 

čas, který by jinak strávili vyplňováním papírových formulářů 

nebo manuálním zadáváním údajů do systémů.



www.softplus.cz  +420 734 200 504  info@softplus.cz

VYUŽITÍ PRODUKTU

Naskenujte 
QR kód pro 
zo b ra ze n í 
p r o d u k t u 
na našem 
webu.

JAK TO FUNGUJE?

Řešení pro monitoring a zpracování docházky zaměstnanců SOFTPLUS EDO je určeno pro oblast HR, lidských 
zdrojů, účetnictví a související agendy. Zaměstnavatel v něm získá také silný nástroj pro provádění optimalizaci  
v oblasti lidských zdrojů.

PRO MĚSTA A OBCE PRO SKLAD A LOGISTIKU PRO ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY

Výhody 
pro uživatele

Uživatelské rozhraní je webové a responzivní. Připojit se k němu lze z téměř jakéhokoli počítače 

nebo mobilního zařízení.

Zaměstnanci si mohou snadno zkontrolovat počet odpracovaných hodin a saldo předepsaných 

odpracovaných hodin (kladné x záporné). Zaměstnanci si mohou snadno zkontrolovat počet od-

pracovaných hodin, zůstatek/čerpání dovolené, návštěvy u lékaře, doprovod, čerpání paragrafu 

a nemocenské. Zaměstnanci si mohou zkontrolovat své časy průchodu přes terminál.


